
SSK 0023 - Odprodej klubových zbraní 
 
 

Zbraň Cena Kusů k prodeji 
Margolin   MCM 0.22LR 
 
 
Margolin  MC 55/1 22.LR 

2000 Kč (funkční, 
nekompletní, upravované) 
 
3000 Kč (zachovalý + ND) 

 
1ks - v.č. B 4423  
 
1ks 650166 
 
K nákupu je třeba Povolení Pol.ČR 

Libovolná pistole 
TOZ 35     0.22 LR 
 
 
MC 2/1  
 
Hämerli 150 

 
5000 Kč pěkný stav 
 
 
3 000 Kč zachovalá 
 
Dohodou (zamluveno) 

5ks  
v.č. TN 2958, CN 2178, TN 2859, ABN 
2153- bez kufru, FN 0502 – bez kufru  
 
1ks - v.č. 610298 
 
1ks - v.č. 15-1253 (chybí střenky, bez kufru) 
 
K nákupu není třeba Povolení Pol.ČR 

 
Malorážka  CM- 2  

 
4500 Kč vč.příslušenství 
 

 
7 ks  
 
K nákupu není třeba Povolení Pol.ČR 

Malorážka URAL  –Vostok 
(podobná CM-2) 

 
6000 Kč vč.příslušenství 

 
2ks – vč. 2389, 2668 
 
K nákupu není třeba Povolení Pol.ČR 

 
Walter OSP 
rychlopalná pistole .22short 

 
2500 Kč 
neorig. střenky, upraveno 

 
1ks   v.č. 07473 
 
K nákupu je třeba Povolení 

 
Zbraně jsou použité, s platnou tormentací a registrované.  
 
 
27. 4. 2016 
 
Ing. Karel Bína, hospodář SSK 0023 
kbina@volny.cz , 737 858 723  
 


